
刈払機 肩掛式 ゼノアブランド 

BC2410

部 品 明 細 書

ハスクバーナ・ゼノア株式会社



スタータ

(目次)

ＢＣ２４１０

エンジンブロック・電装・クラッチ

キャブレタ

外装・燃料供給系

操作桿

ハンドル回り（ＤＬ・ＤＴ）

ハンドル回り（ＤＷ）

付属品・刈刃



ｴﾝｼﾞﾝﾌﾞﾛｯｸ･電装･ｸﾗｯﾁ BC2410



ｴﾝｼﾞﾝﾌﾞﾛｯｸ･電装･ｸﾗｯﾁ BC2410

索引 使用
番号 個数

1  558012110 ｼﾘﾝﾀﾞ 1
2  550012213 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
3  185012130 ﾎﾞﾙﾄ M5x22-HSF 2
4  588121102 ｸﾗﾝｸｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
5  262921130 ・ﾋﾟﾝ 3
6  550021141 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
7 T180221240 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12x28x8 2
8  216921210 ｵｲﾙｼｰﾙ 12x22x7 1
9  185021220 ｵｲﾙｼｰﾙ 12x28x7 1
10 0406502812 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 28ｱﾅﾖｳ 1
11 0125230530 ﾎﾞﾙﾄ M5x30-HS 4
12  550042001 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｺﾝﾌﾟ 1
13  560041111 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
14  110041210 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ 2
15  110141310 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1
16  126041320 ﾘﾝｸﾞ 2
17  550041410 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
18  110141340 ﾜｯｼｬ 2
19 T170015110 ﾏﾌﾗ 1
20 0125230550 ﾎﾞﾙﾄ M5x50-HS 2
21 T160015210 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
22  550015221 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
23  026390416 ｽｸﾘｭ M4x16-CS/PS 1
24 T170013160 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ 1
25  550013122 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
26  026390520 ｽｸﾘｭ M5x20-CS/PS 2
27  369990020A ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ CJ6Y 1
28 T170071110 ﾛｰﾀ 1
29 T170071201 ｺｲﾙｱｯｾﾝ 1
30  550072110 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
31 T170071220 ・ｺｰﾄﾞ L165 1
32  261671320 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
33  550072130 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
34  550072120 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
35  331072150 ﾎﾞﾙﾄ M4x25-HS/PS 2
36 T170071260 ｽﾍﾟｰｻ 2
37  165043230 ﾅｯﾄ M8-HF 1
38  100043240 ｷｰ 1
39 848EA05110 ｼｭｰｺﾝﾌﾟ 1
40 T170051220 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｵﾚﾝｼﾞ 1
41  114051250 ｽｸﾘｭ M6xH14 2
42  114051230 ﾜｯｼｬ P 2
43  197051241 ﾜｯｼｬ W 2
44  550022110 ｶﾞｰﾄﾞ 1
45  026390514 ｽｸﾘｭ M5x14-CS/PS 1
46 T170073200 ｺｰﾄﾞｺﾝﾌﾟ 1
47 T180373200 ｺｰﾄﾞｺﾝﾌﾟ(DW1ﾖｳ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｷｬﾌﾞﾚﾀ BC2410



ｷｬﾌﾞﾚﾀ BC2410

索引 使用
番号 個数

1 T170181000 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WYK-129 1
2  179481450 ・ﾎﾞﾃﾞｨｱｯｾﾝ 1
3  330681380 ・・ｽｸﾘｰﾝ 1
4  335681310 ・・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｲﾝﾚｯﾄ 1
5  179481270 ・・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
6  185081220 ・・ｽｸﾘｭ 1
7  331081250 ・・ﾋﾟﾝ 1
8  331081230 ・・ﾚﾊﾞｰ 1
9  185081490 ・ﾎﾞﾃﾞｨ､ｴｱﾊﾟｰｼﾞ 1
10  185081520 ・ｶﾊﾞｰ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
11  175181510 ・ﾎﾟﾝﾌﾟ､ﾌﾟﾗｲﾏ 1
12  331081260 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ､ﾒﾀﾘﾝｸﾞ 1
13  185081470 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
14  106581420 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
15  106581410 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
18  175181130 ・ﾘﾝｸﾞ 1
19  188181140 ・ｽｲﾍﾞﾙ 1
20  550081160 ・ﾜｯｼｬ 1
21 T170081150 ・ﾊﾞﾙﾌﾞｱｯｾﾝ 1
22  175281110 ・ｽｸﾘｭ 2
23  550081120 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
24  028210604 ・ﾅｯﾄ M6-H 1
25 T160013170 ・ｱｼﾞｬｽﾀ 1
26  188181130 ・ﾘﾝｸﾞ､ﾊﾟｯｷﾝ 1
27  185081530 ・ｽｸﾘｭ 4
28 T180281610 ・ﾆｰﾄﾞﾙ 1
29  149181161 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
30  188181190 ・ﾜｯｼｬ 1
31  188181240 ・O-ﾘﾝｸﾞ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



外装･燃料供給系 BC2410



外装･燃料供給系 BC2410

索引 使用
番号 個数

1 T170131102 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞｱｯｾﾝ ｼﾙﾊﾞｰ 1
2 848EA051A1 ・ﾄﾞﾗﾑ 1
3 0406401210 ・ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 12ｼﾞｸﾖｳ 1
4 T170131151 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12x28x8 DDU 1
5 0406502812 ・ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 28ｱﾅﾖｳ 1
6 T170031212 ﾌﾞﾗｹｯﾄA 1
7 T170031221 ﾌﾞﾗｹｯﾄB 1
8 T170031232 ｸｯｼｮﾝ 1
9 0125230522 ﾎﾞﾙﾄ M5x22-HS 2
10 0125230510 ﾎﾞﾙﾄ M5x10-HS 1
11  026390520 ｽｸﾘｭ M5x20-CS/PS 4
12 T170032112 ｶﾊﾞｰ､ｴﾝｼﾞﾝ ZNﾚｯﾄﾞ 1
13  026390514 ｽｸﾘｭ M5x14-CS/PS 1
14 T170032162 ｽｸﾘｭ M4x16-CS/PS-NL 1
15  550013131 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
16 T170082100 ﾎﾞﾃﾞｨｱｯｾﾝ 1
17  197082190 ・ｽﾘｰﾌﾞ 2
18 T170082130 ・ﾌﾟﾚｰﾄ､ﾁｮｰｸ 1
19 T170082140 ・ﾚﾊﾞｰ､ﾁｮｰｸ 1
20  263033610 ・ｽｸﾘｭ T4x12-CS 1
21  550082171 ｴﾚﾒﾝﾄ 1
22 T170182200 ｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
23  550082221 ・ﾉﾌﾞ 1
24  026390560 ｽｸﾘｭ M5x60-CS/PS 2
25 T170085001 ﾀﾝｸｱｯｾﾝ 1
26  560785201 ・ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ 1
27  560185300 ・・ﾎﾙﾀﾞｱｯｾﾝ 1
28  550085220 ・・ﾊﾟｯｷﾝ 1
29  560185260 ・・ﾌｨﾙﾀ 1
30  482085260 ・・ｽﾄｯﾊﾟ 1
31  550085300 ・ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ 1
32  550085400 ・ﾌｨﾙﾀｱｯｾﾝ 1
33  126085460 ・ｸﾘｯﾌﾟ 1
34  591085510 ｽｸﾘｭ M5x16-CS/PS 1
35  550085510 ｽｸﾘｭ M5x16-CS/PS 2
36  195086120 ｸﾘｯﾌﾟ 1
37 T160031131 ﾗﾍﾞﾙ ZENOAH 1
38  550091190 ﾗﾍﾞﾙ､ｺｰｼｮﾝ 1
39 T160072210 ｸﾗﾝﾌﾟ 1
40  450073211 ｽｲｯﾁ 押ﾎﾞﾀﾝ式 1
41  450081910 ｶﾊﾞｰ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｽﾀｰﾀ BC2410



ｽﾀｰﾀ BC2410

索引 使用
番号 個数

1 T170075100 ﾘｺｲﾙｱｯｾﾝ 1
2  185075120 ・ﾘｰﾙ 1
3  185075130 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
4  185075151 ・ｽｸﾘｭ 1
5 T160075160 ・ﾛｰﾌﾟ 3x850 1
6 T160075310 ・ﾉﾌﾞ 1
7 T160075321 ・ｶﾗｰ 1
8 T160075330 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
9 T160075210 ・ﾜｯｼｬ 1
10 T170032162 ｽｸﾘｭ M4x16-CS/PS-NL 4
11  185075201 ﾌﾟｰﾘｱｯｾﾝ 1
12  185075221 ・ﾗﾁｪｯﾄ 1
13  185075230 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
14  369992553 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ BC2410 1
15  550091190 ﾗﾍﾞﾙ､ｺｰｼｮﾝ 1
16 848G6L7513 ﾘｺｲﾙｱｯｾﾝ 1
17 T181275120 ・ﾘｰﾙ 1
18 T181275190 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
19 T181275140 ・ﾗﾁｪｯﾄ 1
20 T181275150 ・ｽｸﾘｭ M5x12-HF 1
21 T181275160 ・ﾛｰﾌﾟ 3x1000 1
22 T181275170 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
23 T181275181 ・ﾘﾃ-ﾅ 1
24  149075181 ・ﾉﾌﾞ 1
25 848G6L7532 ・ﾎﾙﾀﾞｱｯｾﾝ ｲﾝｼﾞ｢9｣ 1
26 T181275630 ・ﾌﾟ-ﾘ､ﾗﾁｪｯﾄ 1
27  190031410 ｽｸﾘｭ T4x18 4
28 T181275512 ｽﾍﾟ-ｻ 1
29 T170032162 ｽｸﾘｭ M4x16-CS/PS-NL 4
30 T181275201 ﾌﾟｰﾘｱｯｾﾝ 1
31 T181275220 ・ﾗﾁｪｯﾄ 2
32 T181275231 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
33 T181275240 ・ﾘﾝｸﾞ 2
34  369992575 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ BC2410EZ 1
35 T181291190 ﾗﾍﾞﾙ､ｺ-ｼｮﾝ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



操作桿 BC2410



操作桿 BC2410

索引 使用
番号 個数

1 T340311301 ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ 21x24x1500 1
1 T341411300 ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ(DL-Lﾖｳ) 21x24x1800 1
1 T353711300 ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ(Gﾖｳ) 21x24x1500ｼﾞｭﾗ 1
1 T341611300 ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ(Xﾖｳ) 21x24x1500ｶｰﾎﾞﾝ 1
2 T340012130 ・ｼｰﾙ 7x22x5 1
3  644012130 ｽﾘｰﾌﾞ 18.4x20.8x218 1
3  675212130 ｽﾘｰﾌﾞ(DL-Lﾖｳ) 18.4x20.8x238 1
4 T340012211 ｼｬﾌﾄ 7x1534-13/13赤 1
4 T341412210 ｼｬﾌﾄ(DL-Lﾖｳ) 7x1834-13/13 1
4  647012211 ｼｬﾌﾄ(G･Xﾖｳ) 7x1534-13/13黄 1
5  644612220 ｽﾄｯﾊﾟ 1
6  644612230 ｽｸﾘｭ 1
7  331031720 ﾎﾞﾙﾄ M5x14-HS/PS 1
8 T340313001 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｾﾝ(旧 ｸﾞﾘｽ抜無 1
8 574709301 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｾﾝ ｸﾞﾘｽ抜有 1 ↑
8  647913001 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｾﾝ(Gﾖｳ旧) ｸﾞﾘｽ抜無 1
8 574709601 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｾﾝ(Gﾖｳ) ｸﾞﾘｽ抜有 1 ↑
8  644013003 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｾﾝ(Xﾖｳ旧) ｸﾞﾘｽ抜無 1
8 574710101 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｾﾝ(Xﾖｳ) ｸﾞﾘｽ抜有 1 ↑
9 0600000626 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6x19x6 1
10 848J889760 ・ｼｬﾌﾄｷｯﾄ 1
11 0406502612 ・ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 26ｱﾅﾖｳ 1
12  356513130 ・ｵｲﾙｼｰﾙ 15x26x3.5 1
13  644013220 ・ｷﾞﾔ 19T 1
14  356013261 ・ﾎﾞﾙﾄ M7Lx25-H 1
15  356013290 ・ﾜｯｼｬ SL 1
16 T340313310 ・ﾋﾟﾆｵﾝ 14Tｸﾋﾞｼﾀ26 1
16  644013311 ・ﾋﾟﾆｵﾝ(G･Xﾖｳ) 14Tｸﾋﾞｼﾀ19 1
17 0600100609 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 9x24x7 Z 1
18 0600000609 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 9x24x7 1
19  321013330 ・ﾘﾝｸﾞ 1
20 0406502412 ・ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 24ｱﾅﾖｳ 1
21 0125230510 ・ﾎﾞﾙﾄ M5x10-HS 1
22  335021320 ・ﾎﾞﾙﾄ M5x30-HS/PS 1
23  644013242 ・ﾎﾙﾀﾞA D37 1
23  642313241 ・ﾎﾙﾀﾞA(Gﾖｳ) D60 1
24  601913250 ・ﾎﾙﾀﾞB D40 1
24  642313250 ・ﾎﾙﾀﾞB(Gﾖｳ) D60 1
25  022440610 ・ﾎﾞﾙﾄ M6x10-H/P 1
26  022500410 ・ﾎﾞﾙﾄ M4x10-H 1
27  644013412 ｶﾊﾞｰ 1
28  026330412 ｽｸﾘｭ M4x12-CS/PS 1
29  642013280 ｶﾊﾞｰ 1
30 T330017202 ﾊﾝｶﾞｺﾝﾌﾟ 1
31  026390520 ｽｸﾘｭ M5x20-CS/PS 1
32 T330024000 ｶﾞｰﾄﾞｱｯｾﾝ 1
33 848B4166C0 ・ｸﾗﾝﾌﾟ 1
34  026360525 ・ｽｸﾘｭ M5x25-CS 2
35 * ﾌﾟﾚｰﾄ BC2410 1
36  642011590 ﾗﾍﾞﾙ､ｺｰｼｮﾝ 1
37 T340012520 ﾗﾍﾞﾙ e-START 1
37 T332412520 ﾗﾍﾞﾙ(EZﾖｳ) EZｽﾀｰﾄ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ﾊﾝﾄﾞﾙ回り(DL･DT) BC2410



ﾊﾝﾄﾞﾙ回り(DL･DT) BC2410

索引 使用
番号 個数

1  642014100 ﾊﾝﾄﾞﾙｱｯｾﾝ 1
2  642014320 ・ｸﾗﾝﾌﾟ 1
3  026390535 ・ｽｸﾘｭ M5x35-CS/PS 4
4  642014303 ﾚﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
5  558083100 ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ 380-71 1
6  642014511 ﾁｭｰﾌﾞ 7x200 1
7  644211310 ｸﾞﾘｯﾌﾟ L150 1
8  613011341 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
9  644211332 ｸﾞﾘｯﾌﾟ L170 1
10  613011341 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ﾊﾝﾄﾞﾙ回り(DW) BC2410



ﾊﾝﾄﾞﾙ回り(DW) BC2410

索引 使用
番号 個数

1 T340314302 ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ* t1.5 1
1 848JAF3210 ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ t1.8 1
2 8488X10010 ・ﾗﾍﾞﾙ ｱｶ 1
3 T340314401 ﾚﾊﾞｰｺﾝﾌﾟ ｵｼﾎﾞﾀﾝSW 1
4 T304014511 ｶﾗｰ 1
5 8488P00023 ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ 920-72 1
6 T330014770 ﾁｭｰﾌﾞ 7x798 1
7  354093120 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1
8 T350514002 ﾊﾝﾄﾞﾙｱｯｾﾝ(DW1ﾖｳ 1
9 T350514302 ・ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ t2.5 1
10  355311550 ・・ﾗﾍﾞﾙ ｸﾛ 1
11  354014405 ・ﾚﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
12  354014450 ・・ｶﾊﾞｰ 1
13  335632210 ・・ｽｸﾘｭ T5x20-CS 1
14 8488P00023 ・ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ 920-72 1
15  026000425 ｽｸﾘｭ M4x25-CS 1
16  323813150 ﾅｯﾄ M4 1
17 T350414000 ﾊﾝﾄﾞﾙｱｯｾﾝ(Gﾖｳ* *40ﾃﾞ代替補給 1
18 T350414302 ・ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ t2.5 1
19  355311550 ・・ﾗﾍﾞﾙ ｸﾛ 1
20 T340314401 ・ﾚﾊﾞｰｺﾝﾌﾟ ｵｼﾎﾞﾀﾝSW 1
21 T304014511 ・ｶﾗｰ 1
22 T330014770 ・ﾁｭｰﾌﾞ 7x798 1
23 8488P00023 ・ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ 920-72 1
24  354093120 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1
25 T340314101 ﾌﾞﾗｹｯﾄｱｯｾﾝ 1
26 T340314111 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
27 T340314120 ・ｷｬｯﾌﾟL 1
28 T340314130 ・ｸｯｼｮﾝ 2
29 T340314150 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄA 1
30 T340314160 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄB 1
31 T340314191 ・ｷｬｯﾌﾟU 1
32 0125230525 ・ﾎﾞﾙﾄ M5x25-HS 8
33  353214102 ﾌﾞﾗｹｯﾄｱｯｾﾝ(Xﾖｳ 1
34  354114172 ・ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
35  354114182 ・ｷｬｯﾌﾟL 1
36  325714192 ・ｷｬｯﾌﾟU 1
37 0125230525 ・ﾎﾞﾙﾄ M5x25-HS 6
38 T330014191 ﾌﾟﾚｰﾄ t1 2
39 T330017111 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1
40 848JAU3202 ﾊﾝﾄﾞﾙｱｯｾﾝ(Gﾖｳ 1
41 848JAU3211 ・ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ t2.5 1
42 8488R00054 ・ﾚﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
43 8488L20020 ・・ｽｲｯﾁ ｼｰｿｰ 1
44 8488M10150 ・・ｺｰﾄﾞｺﾝﾌﾟ L1075 2
45  026360520 ・・ｽｸﾘｭ M5x20-CS 1
46  263031950 ・・ｽｸﾘｭ T4x16-CS 2
47 848JAU32K0 ・ｷｬｯﾌﾟ φ13.3 1
48  263031950 ・ｽｸﾘｭ T4x16-CS 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



付属品･刈刃 BC2410



付属品･刈刃 BC2410

索引 使用
番号 個数

1 T330017100 ﾊｰﾈｽｱｯｾﾝ* 1
1 848J823610 ｽﾄﾗｯﾌﾟｱｯｾﾝ 1
2  656595201 ﾊｰﾈｽｱｯｾﾝ* 1
2 848B863612 ﾊｰﾈｽｱｯｾﾝ 1
3  624292110 ｺﾞｰｸﾞﾙ 1
4  625115910 ｶﾊﾞｰ 1
5  352091110 ﾊﾞｯｸﾞ 1
6  307391111 ﾚﾝﾁ 13x19-十字 1
7 0900700425 ﾚﾝﾁ H4 1
8  369999736A ﾁｯﾌﾟｿｰ 255-40P 1
9  629836313 ｻｻｶﾘﾊﾞ 255-30T 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙
	目次のみ
	イラスト
	リスト
	イラスト (2)
	リスト (2)
	イラスト (3)
	リスト (3)
	イラスト (4)
	リスト (4)
	イラスト (5)
	リスト (5)
	イラスト (6)
	リスト (6)
	イラスト (7)
	リスト (7)
	イラスト (8)
	リスト (8)

